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ÖVERBLICK

Takvåning på 185 m² inklusive 100 m² terrass och
solarium med en fantastisk havsutsikt över
Benidormbukten.

Om du letar efter ett hem att flytta in i omedelbart i en modern byggnad med
havsutsikt i det exklusiva området Benidorm Poniente vid spetsen av bukten är La
Ermita del Mediterráneo perfekt.

Du kommer att ha möjlighet att skapa din presonnella dekoration som du kunde se i
renderingarna.

Eftersom bostadskomplexet ligger på en hög plats, cirka 40 meter över havet,
kommer du att ha en flygvy över Medelhavets turkosblå och den gyllene sanden på
stranden som ligger 300 meter bort. Grönområdena och tallskogarna som också
omger bostadsområdet kommer att vara din favoritplats att insupa naturen under
dina promenader.

Denna privata bostadsrätt byggdes 2018 och är inte bara speciell och annorlunda på
grund av sin design, utan också på grund av lugnet som erbjuds av det lilla antalet
hem med endast 10 ägare.

För att komma till takvåningen på andra och tredje våningen kommer du att passera
genom huvudentrén och byggnadens entré.

En hall välkomnar dig till denna exceptionella takvåning och leder vidare till en öppen
yta på 30 kvm där du hittar ett fullt utrustat designat kök med högklassiga vitvaror
och ett vardagsrum som är perfekt för att underhålla familj och gäster.

Vardagsrummet är utrustat med kontaktdon Anslutningar, spotlights och
luftkonditioneringssystemet är integrerat i undertaket.

Genom de stora burspråken kommer ditt öga omedelbart att attraheras av den
exceptionella havsutsikten över Benidorm Bay. Utanför finns en täckt terrassyta på
20 kvm som låter dig njuta av detta exceptionella panorama.

På samma våning finns ett elegant master bedroom som också har panoramautsikt
över havet, inbyggda garderober och ett eget badrum.

lucasfox.se/go/alt37041

Strand, Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Jacuzzi, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, , Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Säkerhet, Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats
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Det finns 2 andra sovrum, ett badrum och en separat tvättstuga på samma plan.

På våningen nedanför, som nås via en intern trappa, hittar du ett fantastiskt ljust och
rymligt solarium på 80 kvm med en fenomenal havsutsikt för att njuta av solen i
avskildhet. Glöm stress och spänningar i den rymliga jacuzzin med hydromassage och
dusch. Du kommer att laga utmärkta måltider i sommarköket och kommer att njuta av
oförglömliga stunder med familj och vänner.

För mer bekvämlighet kommer ni att ha en parkeringsplats, ett förråd och gemensam
cykelparkering i källaren.

Koppla av och njut av infinitypoolen i de gemensamma utrymmena, där du kommer
att få känslan av att flyta i havet.

Denna lägenhet erbjuder också utmärkta hyresintäkter på grund av närheten till
Cerro Canfali-klippan som ger ut mot utsiktsplatsen känd som Balcón del
Mediterráneo ("balkong över Medelhavet") och erbjuder enastående utsikt över
havet.

För mer information är du välkommen att kontakta oss.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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